Fornecimento de combustível, tipo gasolina comum, a fim de abastecer a frota de veículos 
automotores que atendem ao órgão CONTRATANTE, durante o exercício financeiro de 2015. 
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Contratada: Posto Tigrão de Iguaba Ltda 
Valor total do Termo Aditivo: R$ 11.199,00 (onze mil, cento e noventa e nove reais) 
Cobertura: Dotação Orçamentária 3.3.90.30.01.00 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos, 
prevista na Legislação Orçamentária Municipal (Unidade Gestora: Câmara Municipal de Iguaba 
Grande) para o Exercício Financeiro de 2015. 
Fundamento Legal: